
www.sauguspasaulis.lt
2025-07-31 18:40

Požeminė varstomų vartų automatika Quiko
Sub QK-SUB220

Kaina:
977.98 € (be PVM)
1183.35 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

POŽEMINĖ VARSTOMŲ VARTŲ AUTOMATIKA QUIKO SUB
QK-SUB220

Įžvalgūs architektai ir statybininkai reikalauja, kad automatiniai vartų mechanizmai būtų nematomi, tai
ypač svarbu renovuojant istorinius pastatus.
Vienas geriausių būdų išlaikyti švarias vartų linijas yra naudoti Quiko požeminę vartų automatiką iš Sub
serijos.  Šiuos  požeminius  varstomų vartų  variklius  galima montuoti  po  žeme,  saugiai,  nepastebimoje
vietoje, specialiuose cinkuotuose konteineriuose su drenažo angomis lietaus vandeniui nutekėti.
Patogi  Sub  serijos  požeminių  vartų  automatikos  savybė  –  lengvai  pasiekiamas  rankinis  atblokavimo
mechanizmas, kad vartus būtų galima atidaryti nutrūkus elektros tiekimui. Įžeminis varstomų vartų variklis
suteptas tepalu, todėl jam nereikalinga techninė priežiūra. Pasirenkamas šių požeminių elektrinių vartų
komplekto  priedas  (QK-KIT18016)  suteikia  galimybę  atverti  vartus  180°  kampu.  Be  šių  savybių,
automatinis vartų varstymo įrenginys turi nerūdijančiojo plieno išėjimo veleną, kuris gali pasigirti nauja ir
veiksminga apsaugos nuo praslydimo sistema.
Visi  komponentai  yra tvirti  ir  patvarūs,  pagaminti  iš  plieno, geležies,  aliuminio ir  bronzos,  naudojant
pažangiausias technologijas ir  meistrišką apdirbimą, kuris  užtikrina ilgalaikį  Sub požeminių varstomų
vartų sistemos patikimumą. Todėl tai yra vienas populiariausių pasirinkimų, kai kalbama apie požeminių
varstomų vartų valdiklius.
Požeminių varstomųjų vartų elektriniai varikliai įrengiami nepastebimai žemėje, be to, jie nekeičia vartų
išvaizdos. Kartu su priežiūra šis į žemę įleistų varstomų vartų variklis supaprastina montavimą, todėl jį



lengva valdyti tiek iš vartų vidaus, tiek iš išorės. Antžeminį varstomų vartų variklį galima lengvai valdyti
elektroniniu  valdymo bloku,  kuris  taip  pat  užtikrina  paprastą  valdymą ir  funkcionalumą.  Šis  aukštos
kokybės požeminių varstomųjų vartų variklis pasižymi efektyvumu ir ilgaamžiškumu.

Komplekte  yra:  du  varikliai  su  varžtiniais  laikikliais,  valdymo  plokštė  su  radijo  imtuvu  ir  antena,
nuotolinio valdymo pultelis, infraraudonųjų spindulių fotoelementų pora
PRIVALUMAI

• Montuojama po žeme
• Nerūdijančio plieno išėjimo velenas su nauja apsaugos nuo praslydimo sistema
• Papildomos tvirtinimo angos, kad variklis būtų geriau suderinamas su jau esančiomis kitų gamintojų
pamatų dėžutėmis
• Paprasta priežiūra
• Rankinio atblokavimo mechanizmas
• Tinka iki 3,5 m ilgio vartams

TECHNINIAI PARAMETRAI

• Maitinimas: 230 V AC 50/60 Hz
• Absorbuota galia (W): 280
• Kondensatorius (µF): 12,5
• Apsaugos lygis (IP): 67
• Maksimali trauka (N): 380
• Atidarymo laikas (sek.): 16
• Darbo temperatūra (°C min/maks.): -30/+70
• Terminis išjungimas (°C): 150
• Darbo ciklas (%): 50
• Variklio svoris (kg): 10
• Maksimalus vartų ilgis (m): 3,5



Brošiūra Sub

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856

https://www.sauguspasaulis.lt/uploads/files/dir1637/dir81/dir4/13_0.php

